**Psalmi ut in Dominica,
et loco ultimi/ Psalmi./ Beati Omnes, qui
timent Dnum.**

**Ana. Redemisti in Brachio tuo
Populum tu/um filios Jacob, et
Joseph. Alleluia./**

**Ana. Benedictus (sic) Jacob Ephraim
filium Josep dixit, Semen illius
crescet in gen/tes. Alleluia.**

**Ana. Laudet Dominum Virginis Ordo,
quia/ habitare fecit Joseph in Domo
sua Pa/trem filiorum laetantem.
Alleluia.**

**Ana. Sicut Vitis abundans Sponsa tua
inmacu/lata, o Joseph, et filii tui
sicut novaellae oli/varum in circuitu
mensae tuae. Alleluia./**

CAPITULUM. Eccles: 49./

**Nemo natus est in terra, ut Joseph, qui/
natus est homo, Princeps fratrum,
firma/mentum Gentis, Rector fratrum,
Sta/ bilimentum Populi.**

OFFICIUM CORRECTUM

Dominica 3^a post Pascha nisi oc/currat
festum secundae Classis

OFFICIUM/

Sancti Joseph Confessoris Ordinis
Car/melitarum Discalceatorum Protectoris/

AD VESPERAS

Ana. Jacob autem: Cum reliquis de
Laudibus/

Psalmus Dixit Dominus & cum reli/quis de
Dominica, et loco ultimi Psal/mus:
Laudate Dominum omnes gentes &/

CAPITULUM. Genes: 49.

Benedictiones Patris tui confortatae sunt/
benedictionibus Patrum eius, donec
ve/niret desiderium Collium aeternorum./
Fiant in capite Joseph, et in Vertice Na/zarei
inter fratres suos. Deo gratias./

HYMNUS

*Plaudant aetherei Sidera Verticis/ Subducti resonent machina ponderis/
Dum patrocinium Carmine Supplices/ Josephi colimus pio/⁹
Te Votis Genitrix alma Teresia/ Tutorem coluit nostra piisimum/
[2] Pressuris capiens tegmen in omnibus/ largo munere congruum/
Vexatur rigidis dum Cruciatibus/ Et morbis teritur languida corporis/*

9 El corrector modificó: "O Joseph petimus tuum".

*Humanos medicos sentit inutiles/ Prorsus immedicabilis/
Serpit vix genibus dum paralytica/ Immensis praemitur tacta doloribus/
Te supplex medicum quaerit, et invenit/ Plusquam vota capesserent/
Non solum reparas corporis Organa:/ Sed mentis dubiae dirigis abdita;/
Arcanis Animae caelica mysticis/ Doctor lumina suggerens/*

**Inmortale decus sit tibi Trinitas/ Virtus
imperium gloria Servulos/ Josephi,
meritis sollicitantibus/ Cunctis solve
reatibus. Amen.**

Nobis summa Tria parce precantibus/ Da
Joseph meritis sidera scandere/ Ut tandem
liceat nos tibi perpetim/ Gratum promere
canticum. Amen./

V. Constituit eum Dominum Domus suae./ Alleluia./

R. Et Principem omnis possessionis suae./ Alleluia./

AD MAGNIFICAT. Ana.

Ana. **AD MAGNIFICAT./**

**O felix Custos, et Sponse Reginae
Virginum,/ qui Jesum educasti, omnis
Creaturae Do/minum, iam Laetus
regnans in choro/ agminum, Ora pro
nobis assidue Pa/trem Luminum, ut
aeterna luce perfrua/mur in perpetuum.
Alleluia./**

Cum esset desponsata Mater Jesu Ma/ria
Joseph antequam convenirent in/venta est
in Utero habens de Spiritu/ Sancto. Alleluia

ORATIO./

ORATIO

**Domine Jesu, qui per gloriosum
Genitri/cis Tuae Sponsum, in
Sacratissima pueritia/ tua, nutriri, et
baiulari voluisti:/ conce/de benignus,
ipsius nos Beatissimi Jo/seph meritis in
vita dirigi, et patrociniis/ in morte
liberari. Qui vivis .../**

Deus, qui ineffabili, providentia Bea/tum
Joseph Sanctissimae Genitricis tuae/
Sponsum eligere dignatus es, presta
quae/sumus, ut quem Protectionem
venera/mur in Terris, intercessorem
habere/ mereamur in Caelis. Qui vivis &

Et fit Commen: Dominicae/

[3] AD MATUTINUM./

AD MATUTINUM

Invitatorium./

Invitatorium

**Adoremus Dominum Jesum in
Patrocinio/ Beati Joseph. Alleluia.
Psalm:/ Venite exultemus.../**

Laudemus Deum nostrum * in
Venera/ratione Beati Joseph Protectoris
nostri./ Alleluia./

HYMNUS./

Dum ruunt noctis tenebrae silentis/ et tenet mentes sopor altus aegras/ Te pium Joseph colimus superno/ Jure patronum/

Nostra vix primam meditatur aedem/ Cum Parens: Auctor magis instat ipse/ Et tuo fauste (sic) voluit vocari/ Nomine Christus./

Teque Custodem fore pollicetur/ Ad fores sacrae subeuntis aulae/ O Domus felix bene tuta, cuius/ Janitur extas/

Aere dum pauper caret illa prorsus/ Quo satis tecti faciat ministris/ Subvenis, mira pietate Largus/ Munera fundans./

Torque gemmata, niveque peplo/ Induis Sponsam, geminans honores/ Qui faves tanto studio Prenti/ Protege natos/

Trinitas semper tibi sit Beata/ Laus, honor, Virtus, decus, et potestas,/ Carmen aeternum, simul et perenni/ Gloria Saeclo. Amen./

IN PRIMO NOCTURNO./

Ana. Justus Joseph ut palma florebit, et fru/ctum dulcissimum protectionis suae dabit/ nobis in tempore suo. Alleluia./

Psalm: Beatus Vir. Cum reliquis de Com/mum: Confess: non Pontific:/

[4] V. Constituit eum Dominum Domus suae./ Alleluia./

R. Et Principem omnis Possessionis suae./ Alleluia./

HYMNUS

Te Joseph celebrent agmina caelitem/ Te cuncti resonent Christiadam Chori/ Qui clarus meritis iunctus es inclite/ Casto faedere Virginis/

Almo cum tumidam germine coniugem/ Admirans, dubio tangeris anxius/ Afflatu superi Flaminis Angelus/ conceptum puerum docet/

Tu natum Dominum stringis ad exteras/ Egypti profugum tu sequeris plagas/ Amisum Solymis quaeris, et invenis/ Miscens gaudia fletibus/

Post mortem reliquos mors (sic) pia consecrat,/ Palmamque emeritos gloria suscipit,/ Tu vivens, Superis par, fruens (sic) Deo/ Mira sorte beatior.

Nobis summa Trias, parce precantibus/ Da Joseph meritis Sidera Scandere/ Ut tandem liceat nos tibi perpetim/ Gratum promere Canticum. Amen./

IN PRIMO NOCTURNO./

Ana. Angelus Domini apparuit in somnis Jo/ seph dicens: Surge, accipe Puerum,/ et Matrem eius, et fuge in Aegyptum, et/ esto ibi usque dum dicant tibi. Alleluia./

V. De Ventre Matris meae tu es Protector/ meus. Alleluia./

R. In te cantatio mea semper. Alleluia.

LECTIONES PRIMI NOCTURNI/ De Libro Genesis cap: 39¹⁰

Prima lectio./ De libro Genesis cap. 39./

Igitur Joseph ductus est in Aegyptum, emitque/ eum Putiphar Eunuchus Pharaonis, Prin/ ceps Exercitus, Vir Aegyptus, de manu Ismae/litarum, a quibus perductus erat. Fuitque/ Dominus cum eo, et erat Vir in cunctis pros/pere agens: habitavitque in Domo Domini/ sui, qui optime noverat Dominum esse cum/ eo, et omnia, quae gereret ab eo dirigi in/ manu illius. Invenitque Joseph gratiam/ coram Domino suo, et ministrabit (!) ei, a quo/ praepositus omnibus gubernabat creditam/ sibi Domum, et universa quae ei tradita/ fuerant: Benedixitque Dominus domui/ Egyptii propter Joseph, et multiplicavit/ tam in aedibus, quam in Agris cunctam eius/ substantiam: nec quidquam aliud nove/rat, nisi panem, quo vescebatur. Erat/ autem Joseph pulchra facie, et decorus as/pectu: Tu autem Domine miserere nobis./

10 Con la advertencia "ut in correctum", remite en las lecciones de los tres nocturnos, seguramente para ahorrarse el trabajo de copiarlas dos veces. Su lugar propio es sin duda el "praesentatum".

**R. Sanctissimi Joseph Patrocinium corde,
et/ animo devotissime celebremus *
Ipse/ enim Ordinem nostrum innumeris
cumu/ lavit beneficiis. Alleluia.**

**V. Quicumque estis/ magnae
Teresiae, filii, Joseph canite/ gloriam,
Joseph dicite Patrem = Ipse/ enim
ordinem &./**

R. Clamavit Populus ad regem alimenta/
petens * Quibus ille respondit: Ite/ ad
Joseph. Alleluia.

V. Salus nostra/ in manu tua est; respice
nos tantum/ et laeti serviemus Regi =
Quibus/ ille &./

[5] 2^a Lectio Genesis cap: 41./

*Placuit Pharaoni consilium, et cunctis Mi/nistris eius: locutusque est ad eos: Num inveni/re
poterimus talem Virum, qui Spiritu Dei/ plenis sit? Dixit ergo ad Joseph: Quia/ ostendit tibi Deus
omnia, quae locutus es,/ numquid Sapientorem, et consimilem/ tui invenire potero? Tu eris super
Domum/ meam, et ad tui oris imperium cunctus Po/pulus obediet: Uno tantum regni Solio te/
praecedam. Dixitque rusus Pharao ad Jo/seph. Ecce, constitui te super Universam Terram/
Aegypti. Tulitque annulum de manu sua, et dedit eum in manu eius: Vestivitque/ eum Stola
byssina, et collo torquem au/ream circumposuit: Fecitque eum ascen/dere sum (!) Currum suum
secundum, cla/mante Praecone, ut omnes coram eo genu/ flecterent et praepositum esse scirent/
Universae Terrae Aegypti. Tu autem &/*